
Zarządzenie Nr 223/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 24.10.2023 r. 

 

w sprawie: zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, ze zm.) oraz Uchwały Nr LXX/1127/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję do Zespółu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  Panią 

Monikę Derkowską – Kujawę - Prokuratura Rejonowa w Pucku. 

 

§ 2 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-11-03T21:47:39+0100




